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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     41
     41
-------
      1
  27737
  11071
  11067

Tábor Tábor
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - JiNAK!
 1.     Michaela Petrová                             39        1.          1804
 2.     Jakub Smrčka                                 44        2.          1655
 3.     Karel Novák                                  56        4.          1192

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Olga Bastlová                                48        4.          1051

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Tábor sobě
 1.     Hana Randová                                 61        1.          1613
 2.     Helena Novotná                               41        4.          1321
 3.     Milan Basík                                  44       10.          1249

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Ebert                                 44        3.          1058
 2.     Ladislav Šedivý                              67        1.           975

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     František Dědič                              55        1.          1095
 2.     Irena Ravandi                                45        2.           932

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
 1.     Václav Klecanda                              35        1.          1532
 2.     Miloš Tuháček                                43        5.          1532
 3.     Jan Příbramský                               34        3.          1375
 4.     Martin Mareda                                42        2.          1366

Volební strana č. 11 - Tábor 2020
 1.     Marek Slabý                                  53       10.          2872
 2.     Jiří Fišer                                   65        3.          2560
 3.     František Korbel                             42        7.          2409
 4.     Štěpán Pavlík                                47        1.          2319
 5.     Radoslav Kacerovský                          39        9.          2231
 6.     Petr Havránek                                53        2.          2179

Volební strana č. 12 - ANO 2011
 1.     Alena Heršálková                             59        2.          2347
 2.     Radka Maxová                                 49        4.          2071
 3.     Soňa Šicnerová                               53        1.          2032
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 4.     Miroslav Ryba                                36        3.          1990
 5.     Miroslav Tenkl                               53        8.          1984
 6.     Milan Breda                                  37        5.          1939

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - JiNAK!
 1.     Jan Mácha                                    45        6.          1157
 2.     Eva Prošková                                 36        7.          1153
 3.     Lenka Greň                                   30        3.          1095
 4.     Karolina Mairychová                          33        5.          1027
 5.     Michal Krejči                                29        8.          1007
 6.     Tereza Horváthová                            45        9.          1061
 7.     Jakub Kolibík                                18       10.           969
 8.     Kateřina Nimrichtrová                        48       11.          1049
 9.     Tomáš Mráz                                   44       12.           922
10.     Marie Pěchová                                37       13.           891
11.     Josef Makoč                                  42       14.          1021
12.     Květa Dvořáčková                             42       15.           972
13.     Vít Markvart                                 34       16.           937
14.     Pavla Janková Kohelová                       38       17.           998
15.     Vítězslav Dohnal                             45       18.          1019
16.     Jiří Loskot                                  58       19.           902
17.     Denisa Tichá                                 41       20.           864
18.     Ondřej Kříž                                  31       21.           842
19.     Luděk Barták                                 36       22.           835
20.     Naděžda Stolinová Nebeská                    53       23.           786
21.     Luděk Sedláček                               51       24.           747
22.     Lucie Wiererová                              41       25.           750
23.     Stanislav Dvořák                             61       26.           694
24.     Milan Chvátal                                54       27.           648

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ladislav Kuchař                              59        3.           907
 2.     Tibor Stano                                  46        1.           856
 3.     Pavel Davídek                                43        7.           642
 4.     Jan Babor                                    69       21.           629
 5.     Dalibor Vošta                                54       10.           580
 6.     Miroslav Smetana                             68        2.           543
 7.     Emil Nývlt                                   68        5.           574
 8.     Ilona Hraňová                                47        6.           493
 9.     Jiří Hraňo                                   54        8.           483
10.     Jaroslav Kupsa                               66        9.           561
11.     Oldřich Semrád                               55       11.           528
12.     Luděk Šmejkal                                59       12.           509
13.     Jitka Vašutová                               45       13.           453
14.     Ludmila Lepešková                            65       14.           444
15.     Marcela Benešová                             47       15.           451
16.     Jiří Stejskal                                55       16.           441
17.     Břetislav Vonšovský                          54       17.           435
18.     Karel Vašut                                  45       18.           429
19.     Jiří Hertík                                  52       19.           421
20.     Jarmila Kuchařová                            75       20.           424
21.     Michal Smutný                                50       22.           433
22.     Bohumil Kropík                               50       23.           431
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23.     Jaroslav Klaus                               84       24.           395
24.     Aleš Christ                                  54       25.           373
25.     Petra Pivokonská                             36       26.           390
26.     Karol Stano                                  80       27.           363

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Tábor sobě
 1.     Marek Volf                                   45        5.          1162
 2.     Martina Smětáková                            44        7.          1149
 3.     Milan Čechtický                              52        3.          1097
 4.     Marie Fulierová                              55        2.          1062
 5.     Jiří Těhník                                  36        6.          1071
 6.     Martina Pažinová                             43        8.          1054
 7.     Terezie Vondráčková                          38        9.           980
 8.     Tomáš Vančura                                40       11.          1047
 9.     Libuše Nováková                              56       12.           948
10.     Stanislav Hroch                              64       13.          1076
11.     Josef Heřmánek                               51       14.           931
12.     Milada Stehlíková                            52       15.           940
13.     David Friedl                                 47       16.           891
14.     Jana Linhartová                              41       17.           975
15.     Daniel Míka                                  48       18.           871
16.     František Suchan                             62       19.           885
17.     Milan Šimek                                  52       20.           899
18.     Pavel Janovský                               28       21.           842
19.     Jan Fuka                                     62       22.           880
20.     Martin Kafka                                 45       23.           841
21.     Jana Houšková                                72       24.           812
22.     Petr Pražma                                  28       25.           767
23.     Vítězslav Novák                              48       26.           757
24.     Vladimír Votava                              19       27.           701

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Kamil Dařena                                 46        4.           814
 2.     Růžena Novotná                               67        2.           795
 3.     Radek Springer                               47        5.           802
 4.     Vojtěch Vavera                               68        6.           745
 5.     Alena Hudečková                              75        7.           752
 6.     Stanislav Novotný                            42        8.           784
 7.     Jiří Truhlář                                 67        9.           720
 8.     Milan Ort                                    63       10.           726
 9.     Štěpán Drbal                                 46       11.           737
10.     Svatopluk Černý                              70       12.           719
11.     Helena Valešová                              74       13.           718
12.     Daniel Hubáček                               42       14.           738
13.     Naďa Kořínková                               70       15.           723
14.     Jozef Ivaniš                                 80       16.           700
15.     Bedřich Hladík                               67       17.           704
16.     Dušan Horčík                                 67       18.           698
17.     Daniel Pekař                                 24       19.           738
18.     Josef Müller                                 72       20.           694
19.     Jiří Prskavec                                71       21.           694
20.     Jiří Kopřiva                                 82       22.           683
21.     Vladimír Štol                                56       23.           694
22.     Roman Žalský                                 84       24.           668
23.     Matěj Pospíšil                               34       25.           673
24.     Radek Maisel                                 44       26.           641
25.     Jarmila Fučíková                             76       27.           601
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Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Drda                                51        6.           873
 2.     Jan Hubička                                  73        7.           871
 3.     Petr Lapačka                                 72        3.           866
 4.     Michal Janda                                 42        4.           841
 5.     Dana Tobiášková                              35        5.           813
 6.     Jiří Lešek                                   38        8.           788
 7.     Jan Radoň                                    30        9.           800
 8.     Dominik Smutný                               23       10.           779
 9.     Iva Dědičová                                 49       11.           763
10.     Milan Hulan                                  49       12.           796
11.     Jiří Bartáček                                71       13.           790
12.     Zdeněk Prášek                                68       14.           741
13.     Tereza Švadlenová                            30       15.           828
14.     Petr Brátka                                  67       16.           755
15.     Marta Říhová                                 40       17.           821
16.     Eduard Chalupa                               69       18.           742
17.     David Pech                                   33       19.           713
18.     Stanislav Kusý                               62       20.           720
19.     Karel Šíp                                    57       21.           707
20.     Martin Dědič                                 19       22.           688
21.     Eliška Ravandi                               19       23.           691
22.     Pavla Huřťáková                              32       24.           665
23.     Tomáš Voráček                                47       25.           630
24.     Jiří Stodola                                 54       26.           640
25.     Jaroslav Pimper                              74       27.           560

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
 1.     František Švadlena                           42        7.          1305
 2.     Jiří Roubíček                                32        4.          1266
 3.     Pavel Moravec                                38        6.          1244
 4.     Jindra Justová                               50        8.          1167
 5.     Martin Kučera                                44        9.          1174
 6.     Tereza Daněk                                 30       10.          1166
 7.     David Michálek                               29       11.          1142
 8.     Petra Klváčková                              41       12.          1140
 9.     Vojtěch Sázel                                35       13.          1111
10.     Jana Navrátilová                             37       14.          1174
11.     Matěj Velát                                  19       15.          1104
12.     Markéta Podzimková                           30       16.          1090
13.     Roman Cintl                                  27       17.          1091
14.     Petra Kosová Hlavová                         37       18.          1064
15.     Jakub Marek                                  31       19.          1063
16.     Tomáš Spěváček                               33       20.          1120
17.     Zuzana Macková                               35       21.          1052
18.     Daniel Šrámek                                31       22.          1070
19.     Veronika Macková                             22       23.           985
20.     Zdeněk Justa                                 46       24.           956
21.     Libor Němec                                  36       25.           917
22.     Jana Petik Baborová                          34       26.           882
23.     Vladimír Šíp                                 65       27.           851

Volební strana č. 11 - Tábor 2020
 1.     Lucia Kopřivová Markovová                    45        4.          2105
 2.     Jan Čulík                                    32        5.          2001
 3.     Petra Jamrichová                             40        6.          1864
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 4.     Kateřina Bláhová                             47        8.          2090
 5.     Ivana Mizerová                               56       11.          1971
 6.     Jakub Valeš                                  41       12.          2081
 7.     Matěj Pospíchal                              26       13.          1820
 8.     Jaroslav Bárta                               36       14.          1874
 9.     Magdaléna Simonová                           26       15.          1801
10.     Martin Kraus                                 51       16.          1929
11.     Ladislav Makovec                             65       17.          1809
12.     Jiří Vaníček                                 74       18.          1828
13.     Karel Sudek                                  28       19.          1747
14.     David Havlíček                               43       20.          1669
15.     Jiří Blafka                                  43       21.          1744
16.     Rudolf Frantl                                64       22.          1728
17.     Pavlína Dvořáková                            51       23.          1599
18.     Julie Bláhová                                62       24.          1554
19.     Jan Pávek                                    77       25.          1488
20.     Vendula Studničková                          35       26.          1416
21.     Jakub Veselý                                 29       27.          1287

Volební strana č. 12 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Jankovský                           61        6.          1824
 2.     Štěpán Kadilák                               51        7.          1948
 3.     Jaroslav Pátek                               47        9.          1815
 4.     Petr Vašíček                                 54       10.          1945
 5.     Jiří Depta                                   64       11.          1754
 6.     Karel Ilčík                                  72       12.          1847
 7.     Miroslav Gatial                              52       13.          1749
 8.     Jaroslav Veselý                              40       14.          1750
 9.     Zuzana Rybová                                33       15.          1747
10.     Miroslav Novák                               54       16.          1729
11.     Hana Dolejší                                 57       17.          1781
12.     Petr Jelen                                   72       18.          1696
13.     Petr Novák                                   34       19.          1702
14.     Petr Zamrzla                                 57       20.          1843
15.     Martin Kolář                                 50       21.          1680
16.     Martina Kučerová                             44       22.          1617
17.     Vendula Švehlová                             31       23.          1617
18.     Tomáš Samec                                  34       24.          1652
19.     Petra Honsová                                33       25.          1542
20.     Kryštof Maxa                                 22       26.          1485
21.     Kamil Kulíšek                                44       27.          1414

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - JiNAK!
Počet hlasů pro stranu:  26997, hranice:     1098,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Petrová                                1804
              2.    Jakub Smrčka                                    1655
              3.    Lenka Greň                                      1095
              4.    Karel Novák                                     1192
              5.    Karolina Mairychová                             1027
              6.    Jan Mácha                                       1157
              7.    Eva Prošková                                    1153
              8.    Michal Krejči                                   1007

552046 - str. č. 5
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              9.    Tereza Horváthová                               1061
             10.    Jakub Kolibík                                    969
             11.    Kateřina Nimrichtrová                           1049
             12.    Tomáš Mráz                                       922
             13.    Marie Pěchová                                    891
             14.    Josef Makoč                                     1021
             15.    Květa Dvořáčková                                 972
             16.    Vít Markvart                                     937
             17.    Pavla Janková Kohelová                           998
             18.    Vítězslav Dohnal                                1019
             19.    Jiří Loskot                                      902
             20.    Denisa Tichá                                     864
             21.    Ondřej Kříž                                      842
             22.    Luděk Barták                                     835
             23.    Naděžda Stolinová Nebeská                        786
             24.    Luděk Sedláček                                   747
             25.    Lucie Wiererová                                  750
             26.    Stanislav Dvořák                                 694
             27.    Milan Chvátal                                    648

Volební strana č. 2 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  10867, hranice:      442,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kryštof Kothbauer                                517
              2.    Lenka Horejsková                                 982
              3.    Radka Vaňousová                                  586
              4.    Jakub Navrátil                                   443
              5.    Ladislav Novotný                                 563
              6.    Romana Krůčková                                  501
              7.    Miroslav Točín                                   391
              8.    Jan Procházka                                    469
              9.    Hana Stehlíková                                  513
             10.    Jindřiška Černá                                  406
             11.    Pavel Švanda                                     401
             12.    Karel Nezveda                                    351
             13.    Petr Prskavec                                    323
             14.    Pavla Nováková                                   379
             15.    Petr Petrov                                      354
             16.    Petr Krůček                                      374
             17.    Tereza Jeníčková                                 324
             18.    Daniel Zykán                                     334
             19.    Radek Matějka                                    306
             20.    Tomáš Krejčí                                     315
             21.    Milena Kothbauerová                              303
             22.    Jan Cuřín                                        344
             23.    Zdeňka Tikalová                                  277
             24.    Dominik Pernický                                 285
             25.    Miloslav Pinc                                    265
             26.    Milena Kolářová                                  270
             27.    Ivo Bozadžiev                                    291

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  14239, hranice:      579,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Tibor Stano                                      856
              2.    Miroslav Smetana                                 543
              3.    Ladislav Kuchař                                  907
              4.    Olga Bastlová                                   1051
              5.    Emil Nývlt                                       574
              6.    Ilona Hraňová                                    493
              7.    Pavel Davídek                                    642
              8.    Jiří Hraňo                                       483
              9.    Jaroslav Kupsa                                   561
             10.    Dalibor Vošta                                    580
             11.    Oldřich Semrád                                   528
             12.    Luděk Šmejkal                                    509
             13.    Jitka Vašutová                                   453
             14.    Ludmila Lepešková                                444
             15.    Marcela Benešová                                 451
             16.    Jiří Stejskal                                    441
             17.    Břetislav Vonšovský                              435
             18.    Karel Vašut                                      429
             19.    Jiří Hertík                                      421
             20.    Jarmila Kuchařová                                424
             21.    Jan Babor                                        629
             22.    Michal Smutný                                    433
             23.    Bohumil Kropík                                   431
             24.    Jaroslav Klaus                                   395
             25.    Aleš Christ                                      373
             26.    Petra Pivokonská                                 390
             27.    Karol Stano                                      363

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Tábor sobě
Počet hlasů pro stranu:  26821, hranice:     1092,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Randová                                    1613
              2.    Marie Fulierová                                 1062
              3.    Milan Čechtický                                 1097
              4.    Helena Novotná                                  1321
              5.    Marek Volf                                      1162
              6.    Jiří Těhník                                     1071
              7.    Martina Smětáková                               1149
              8.    Martina Pažinová                                1054
              9.    Terezie Vondráčková                              980
             10.    Milan Basík                                     1249
             11.    Tomáš Vančura                                   1047
             12.    Libuše Nováková                                  948
             13.    Stanislav Hroch                                 1076
             14.    Josef Heřmánek                                   931
             15.    Milada Stehlíková                                940
             16.    David Friedl                                     891
             17.    Jana Linhartová                                  975
             18.    Daniel Míka                                      871
             19.    František Suchan                                 885
             20.    Milan Šimek                                      899
             21.    Pavel Janovský                                   842
             22.    Jan Fuka                                         880
             23.    Martin Kafka                                     841
             24.    Jana Houšková                                    812
             25.    Petr Pražma                                      767
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             26.    Vítězslav Novák                                  757
             27.    Vladimír Votava                                  701

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  19994, hranice:      814,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Šedivý                                  975
              2.    Růžena Novotná                                   795
              3.    Václav Ebert                                    1058
              4.    Kamil Dařena                                     814
              5.    Radek Springer                                   802
              6.    Vojtěch Vavera                                   745
              7.    Alena Hudečková                                  752
              8.    Stanislav Novotný                                784
              9.    Jiří Truhlář                                     720
             10.    Milan Ort                                        726
             11.    Štěpán Drbal                                     737
             12.    Svatopluk Černý                                  719
             13.    Helena Valešová                                  718
             14.    Daniel Hubáček                                   738
             15.    Naďa Kořínková                                   723
             16.    Jozef Ivaniš                                     700
             17.    Bedřich Hladík                                   704
             18.    Dušan Horčík                                     698
             19.    Daniel Pekař                                     738
             20.    Josef Müller                                     694
             21.    Jiří Prskavec                                    694
             22.    Jiří Kopřiva                                     683
             23.    Vladimír Štol                                    694
             24.    Roman Žalský                                     668
             25.    Matěj Pospíšil                                   673
             26.    Radek Maisel                                     641
             27.    Jarmila Fučíková                                 601

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  20908, hranice:      851,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Dědič                                 1095
              2.    Irena Ravandi                                    932
              3.    Petr Lapačka                                     866
              4.    Michal Janda                                     841
              5.    Dana Tobiášková                                  813
              6.    Jaroslav Drda                                    873
              7.    Jan Hubička                                      871
              8.    Jiří Lešek                                       788
              9.    Jan Radoň                                        800
             10.    Dominik Smutný                                   779
             11.    Iva Dědičová                                     763
             12.    Milan Hulan                                      796
             13.    Jiří Bartáček                                    790
             14.    Zdeněk Prášek                                    741
             15.    Tereza Švadlenová                                828
             16.    Petr Brátka                                      755
             17.    Marta Říhová                                     821
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             18.    Eduard Chalupa                                   742
             19.    David Pech                                       713
             20.    Stanislav Kusý                                   720
             21.    Karel Šíp                                        707
             22.    Martin Dědič                                     688
             23.    Eliška Ravandi                                   691
             24.    Pavla Huřťáková                                  665
             25.    Tomáš Voráček                                    630
             26.    Jiří Stodola                                     640
             27.    Jaroslav Pimper                                  560

Volební strana č. 7 - Národní demokracie
Počet hlasů pro stranu:   1204, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Machač                                       57
              2.    Ivan Cícha                                       105
              3.    Vladimír Petr                                     43
              4.    Richard Pexa                                      57
              5.    Jaroslava Terezie Dvořáková                       61
              6.    Jiří Hamerle                                      38
              7.    Jitka Moudrá                                      52
              8.    Luboš Severa                                      34
              9.    Kristýna Balková                                  37
             10.    Ivan Tabakov                                      39
             11.    Hana Machačová                                    63
             12.    Martin Novotný                                    38
             13.    Ľubomíra Gábrišová                                37
             14.    Jiří Cícha                                        43
             15.    Miroslav Dvořáček                                 39
             16.    Jiří Machač                                       38
             17.    Jana Hnízdilová                                   40
             18.    Miroslav Gärtner                                  38
             19.    Jan Chalupa                                       37
             20.    Ondřej Flígr                                      41
             21.    Lucie Machačová                                   33
             22.    Michal Hudec                                      51
             23.    Šárka Glaserová                                   33
             24.    Hana Machačová                                    34
             25.    Roman Glaser                                      32
             26.    Veronika Hudcová                                  48
             27.    Hana Fridrichová                                  36

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  30939, hranice:     1259,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Klecanda                                 1532
              2.    Martin Mareda                                   1366
              3.    Jan Příbramský                                  1375
              4.    Jiří Roubíček                                   1266
              5.    Miloš Tuháček                                   1532
              6.    Pavel Moravec                                   1244
              7.    František Švadlena                              1305
              8.    Jindra Justová                                  1167
              9.    Martin Kučera                                   1174
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             10.    Tereza Daněk                                    1166
             11.    David Michálek                                  1142
             12.    Petra Klváčková                                 1140
             13.    Vojtěch Sázel                                   1111
             14.    Jana Navrátilová                                1174
             15.    Matěj Velát                                     1104
             16.    Markéta Podzimková                              1090
             17.    Roman Cintl                                     1091
             18.    Petra Kosová Hlavová                            1064
             19.    Jakub Marek                                     1063
             20.    Tomáš Spěváček                                  1120
             21.    Zuzana Macková                                  1052
             22.    Daniel Šrámek                                   1070
             23.    Veronika Macková                                 985
             24.    Zdeněk Justa                                     956
             25.    Libor Němec                                      917
             26.    Jana Petik Baborová                              882
             27.    Vladimír Šíp                                     851

Volební strana č. 9 - TÁBORÁCI
Počet hlasů pro stranu:   9304, hranice:      378,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Pláteník                                  580
              2.    Helena Plocková                                  565
              3.    Viktor Mačura                                    501
              4.    Dagmar Bártová                                   441
              5.    Martin Krejčí                                    530
              6.    Pavel Dvořák                                     330
              7.    Kateřina Marečková                               369
              8.    Jan Novák                                        379
              9.    Eliška Klofáčová                                 325
             10.    Marie Alešová                                    289
             11.    Pavel Vejskrab                                   343
             12.    Petra Nováková                                   317
             13.    Jana Řezáčová                                    326
             14.    Martina Krejčová                                 335
             15.    Pavla Rožová                                     316
             16.    Petra Jablonická                                 281
             17.    Monika Nováková                                  293
             18.    Petra Olšáková                                   277
             19.    Hana Novotná                                     265
             20.    Anna Jablonická                                  270
             21.    Marie Alešová                                    260
             22.    Michael Skála                                    254
             23.    Pavel Zrzavecký                                  330
             24.    Vladimíra Růžičková                              253
             25.    Josef Staněk                                     271
             26.    Božena Dvořáková                                 242
             27.    Marie Berková                                    362

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  12045, hranice:      490,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bohuslávek                                  611
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              2.    Josef Koudelka                                   550
              3.    Jan Krákora                                      473
              4.    Jiří Nový                                        501
              5.    Bohumil Bednář                                   451
              6.    Vladimír Vala                                    470
              7.    Hana Catalano                                    455
              8.    Lukáš Krákora                                    445
              9.    Josef Šváb                                       450
             10.    Jana Richterová                                  480
             11.    Jan Nový                                         434
             12.    Jaroslav Hrstka                                  433
             13.    Miroslav Richter                                 442
             14.    Jiří Barták                                      435
             15.    Ladislav Johančík                                478
             16.    Tomáš Danko                                      483
             17.    Bohumil Kropík                                   432
             18.    Vladimír Vojta                                   420
             19.    Antonín Dušek                                    418
             20.    Eliška Neradová                                  422
             21.    Petra Bohuslávková                               434
             22.    Lukáš Rubák                                      404
             23.    Antonín Peřina                                   419
             24.    Věra Vacíková                                    402
             25.    Alena Berková                                    384
             26.    Eva Vobinušková                                  374
             27.    Petra Viktorová                                  345

Volební strana č. 11 - Tábor 2020
Počet hlasů pro stranu:  51975, hranice:     2117,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpán Pavlík                                   2319
              2.    Petr Havránek                                   2179
              3.    Jiří Fišer                                      2560
              4.    Lucia Kopřivová Markovová                       2105
              5.    Jan Čulík                                       2001
              6.    Petra Jamrichová                                1864
              7.    František Korbel                                2409
              8.    Kateřina Bláhová                                2090
              9.    Radoslav Kacerovský                             2231
             10.    Marek Slabý                                     2872
             11.    Ivana Mizerová                                  1971
             12.    Jakub Valeš                                     2081
             13.    Matěj Pospíchal                                 1820
             14.    Jaroslav Bárta                                  1874
             15.    Magdaléna Simonová                              1801
             16.    Martin Kraus                                    1929
             17.    Ladislav Makovec                                1809
             18.    Jiří Vaníček                                    1828
             19.    Karel Sudek                                     1747
             20.    David Havlíček                                  1669
             21.    Jiří Blafka                                     1744
             22.    Rudolf Frantl                                   1728
             23.    Pavlína Dvořáková                               1599
             24.    Julie Bláhová                                   1554
             25.    Jan Pávek                                       1488
             26.    Vendula Studničková                             1416
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             27.    Jakub Veselý                                    1287

Volební strana č. 12 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  48500, hranice:     1975,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Soňa Šicnerová                                  2032
              2.    Alena Heršálková                                2347
              3.    Miroslav Ryba                                   1990
              4.    Radka Maxová                                    2071
              5.    Milan Breda                                     1939
              6.    Jaroslav Jankovský                              1824
              7.    Štěpán Kadilák                                  1948
              8.    Miroslav Tenkl                                  1984
              9.    Jaroslav Pátek                                  1815
             10.    Petr Vašíček                                    1945
             11.    Jiří Depta                                      1754
             12.    Karel Ilčík                                     1847
             13.    Miroslav Gatial                                 1749
             14.    Jaroslav Veselý                                 1750
             15.    Zuzana Rybová                                   1747
             16.    Miroslav Novák                                  1729
             17.    Hana Dolejší                                    1781
             18.    Petr Jelen                                      1696
             19.    Petr Novák                                      1702
             20.    Petr Zamrzla                                    1843
             21.    Martin Kolář                                    1680
             22.    Martina Kučerová                                1617
             23.    Vendula Švehlová                                1617
             24.    Tomáš Samec                                     1652
             25.    Petra Honsová                                   1542
             26.    Kryštof Maxa                                    1485
             27.    Kamil Kulíšek                                   1414

........................................20:13 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimír Helma

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vratislav Novák, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Tábor Tábor
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  273793               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - JiNAK!                            26997   27     273793,00            9,86
č. 2 - TOP 09                            10867   27     273793,00            3,96
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.      14239   27     273793,00            5,20
č. 4 - SNK Tábor sobě                    26821   27     273793,00            9,79
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy    19994   27     273793,00            7,30
č. 6 - Občanská demokratická strana      20908   27     273793,00            7,63
č. 7 - Národní demokracie                 1204   27     273793,00            0,43
č. 8 - Česká pirátská strana             30939   27     273793,00           11,30
č. 9 - TÁBORÁCI                           9304   27     273793,00            3,39
č.10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    12045   27     273793,00            4,39
č.11 - Tábor 2020                        51975   27     273793,00           18,98
č.12 - ANO 2011                          48500   27     273793,00           17,71

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      JiNAK!
      Česká str.sociálně demokrat.
      SNK Tábor sobě
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Česká pirátská strana
      Tábor 2020
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           51975,00    11 - Tábor 2020                    
   2.           48500,00    12 - ANO 2011                      
   3.           30939,00     8 - Česká pirátská strana         
   4.           26997,00     1 - JiNAK!                        
   5.           26821,00     4 - SNK Tábor sobě                
   6.           25987,50    11 - Tábor 2020                    
   7.           24250,00    12 - ANO 2011                      
   8.           20908,00     6 - Občanská demokratická strana  
   9.           19994,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.           17325,00    11 - Tábor 2020                    
  11.           16166,66    12 - ANO 2011                      
  12.           15469,50     8 - Česká pirátská strana         
  13.           14239,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
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  14.           13498,50     1 - JiNAK!                        
  15.           13410,50     4 - SNK Tábor sobě                
  16.           12993,75    11 - Tábor 2020                    
  17.           12125,00    12 - ANO 2011                      
  18.           10454,00     6 - Občanská demokratická strana  
  19.           10395,00    11 - Tábor 2020                    
  20.           10313,00     8 - Česká pirátská strana         
  21.            9997,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  22.            9700,00    12 - ANO 2011                      
  23.            8999,00     1 - JiNAK!                        
  24.            8940,33     4 - SNK Tábor sobě                
  25.            8662,50    11 - Tábor 2020                    
  26.            8083,33    12 - ANO 2011                      
  27.            7734,75     8 - Česká pirátská strana         

Volební strana                       Mandáty

 1 - JiNAK!                             3
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - SNK Tábor sobě                     3
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 6 - Občanská demokratická strana       2
 8 - Česká pirátská strana              4
11 - Tábor 2020                         6
12 - ANO 2011                           6

........................................20:13 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimír Helma

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vratislav Novák, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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